

5. Rasismien ja syrjinnän vastainen katujuhla - Parempaan yhteisöön puolesta

Lauantaina, 22. 6.2019

Klo 14-22

Paikka: Aufseßplatz

Tapahtuman suojelija: Ylipormestari Dr. Ulrich Maly

Arvoisat Nürnbergiläiset,

vuosien 2000 ja 2007 välillä NSU, Nationalsozialistische Untergrund „(Kansallissosialistinen Vastarintaliike“) murhasi yhdeksän ulkomaalaistaustaista kanssakansalaista sekä yhden poliisin. Kolme uhreista murhattiin Nürnbergissä; 13. heinäkuuta on Abdurrahim Özüdogrunin kuoleman vuosipäivä, 9. kesäkuuta İsmail Yaşarin ja 9. syyskuuta Enver Simşekin. Myös ensimmäinen NSU:n tekemä pommi-isku tapahtui Etelä-Nürnbergissä eräessä ravitsemusliikkeessä. Vuosikausia viranomaiset etsivät tekijöitä uhrien lähipiiristä.

NSU-oikeusprosessi on jo päättynyt Münchenissä, mutta todellista selvyyttä tapahtumien kulusta ei olla saatu. Erityisesti Nürnbergissä on NSU:n tukijoiden paljastuminen vielä kaukana.

Samalla kun NSU-oikeusprosessi ei tuonut selvyyttä tapahtumien kulkuun, ja Chemitzin tapausten mustamaalauskampanjoiden olemassaolo on surullista todellisuutta, näemme, että rasismi ja yleinen vihamielisyys ei ole enään yhteiskunnan reunailmiö. Rasistinen, osittain äärioikeistolainen puolue on päässyt Baijerin osavaltion parlamenttiin.

Tämä puolue saa yhä uudelleen huomiota Natsi-Saksan hallinnon ihailun sekä äärioikeistolaisten liikkeiden läheisyydessä olon vuoksi.

Puolueen aikaisempi osavaltion puheenjohtaja – nykyään myös Liittovaltionpäivien jäsen- on osallistunut äärioikeistolaisen, rasistisen ryhmän kanssa ampumaharjoituksiin Etelä-Afrikassa.

Myös Nürnbergissä, erityisesti eteläisessä Nürnbergissä, kuten Aufseßplatz'lla, Südstadtin sydämessä, järjestetään säännöllisesti oikeistolaisia, vihamielesisiä mielenosoituksia. Iskut pakolaisten vastaanottokeskuksiin, hyökkäykset ja uhkaukset journalisteja vastaan, jotka sitoutuvat rasismien vastaiseen toimintaan, ovat lisääntyneet. Naisiin kohdistuva seksuaalinen väkivalta instrumentalisoidaan ja sitä käytetään hyväksi rasistisessa propagandassa.

Sitä tärkeämpää onkin olla yhdessä rasismia ja syrjintää vastaan- me emme hyväksi rasismia ja vihaa. Järjestämme nyt viidennen kerran rasismien ja syrjinnän vastaisen katujuhlan. Lukuisat yhdistykset, organisaatiot ja instituutit osallistuvat juhlaan yhdessä tukeakseen parempaan yhteisöön taustasta, uskonnosta, ihonväristä, kielestä ja seksuaalisesta suuntautumisesta riippumatta.